
ŽÁDOST O VYDÁNÍ OSVĚDČENÍ 
o tom, že snoubenci splnili všechny požadavky zákona pro uzavření 

platného manželství před orgánem církve 
 

Žádáme o vydání osvědčení pro uzavření platného manželství před 
orgánem církve, který hodláme uzavřít dne ……………………… 

 
snoubenci pan slečna, paní 

Jméno a příjmení   
Rodné příjmení   
Datum narození   
Rodné číslo   
Místo narození  
( obec, okres / stát ) 

  

Stav   
Státní občanství   
Trvalé bydliště  
( obec, ulice, okres / stát ) 

  

Číslo OP ( pasu, povolení 
k pobytu ), vydán kým, kdy 

  

Rodný list, vydán kým, kdy Sv.                   roč. 
Str.                   poř.č. 

Sv.                   roč. 
Str.                   poř.č. 

Rozsudek o rozvodu vydal 
kdo, ze dne, č.j., právní moc 

  

Úmrtní list, vydán kým, den 
úmrtí 

Sv.                   roč. 
Str.                   poř.č. 

Sv.                   roč. 
Str.                   poř.č. 

Vysvědčení o právní 
způsobilosti, vydané kým, 
dne, platnost do 

  

 
V Brně dne …………………………. 
 
 
 
…………………………………………..  …………………………………………… 

podpis muže      podpis ženy 
 
 

Osvědčení převzal(a) osobně ……………………………..   dne …………………....... 
 


